
TECHNICKÝ LIST  
Carnaubawachspflege  (Ochrana povrchu s karnaubským voskem)  

 

 

Carnaubawachspflege  
(Ochrana povrchu s karnaubským voskem)  
Vyrobeno z přírodních surovin. Chrání všechny olejované a voskované povrchy a 
podlahy před znečištěním a mechanickým otěrem.   
Po krátké době schnutí dodává hedvábně lesklý povrch bez nutnosti leštění. 
Ošetřené povrchy jsou osvěžené, difuzně otevřené a odpuzují nečistoty. 
Pravidelná údržba tímto přípravkem dodává ošetřenému povrchu ušlechtilou 
patinu. Povrchově aktivní látky jsou biologicky odbouratelné podle nařízení o 
detergentech č. 648/2004.  

    
  

 
Oblast použití  
Oblast použití Na všechny olejované a voskované povrchy, jako je dřevo, korek a linoleum. Pro 

základní péči i pro udržovací péči po čištění povrchů mýdlem na dřevěné 
podlahy. 

 

 

Zpracování  
 
Zpracování  

  

 
První ošetření nově ošetřených podlah by mělo být provedeno nejdříve po 4 
týdnech (po vyčištění mýdlem na dřevěné podlahy GNature 110).   
Nejúčinnější aplikace: Nastříkejte tento přípravek na podklad a ihned 
rovnoměrně a rychle rozetřete mopem. Po cca 20 minutách lze po povrchu opět 
chodit. Pokud je vzhled nerovnoměrný, postup opakujte. Po použití opláchněte 
stříkací hlavici teplou vodou. Volitelná aplikace: Přidejte cca 50 ml do 5 l vlažné 
vody. Rovnoměrně rozetřete mopem a nechte zaschnout. Doba schnutí jako u 
předchozí varianty.  
 

   

Informace o výrobku  
Složení  Voda, karnaubský vosk, levandulový olej, rostlinný emulgátor, 

benzisothiazolinony.  

GISCODE  GHO  

Skladování Skladujte na chladném, ale nezamrzajícím místě. Po použití láhev dobře 
uzavřete.  



TECHNICKÝ LIST  
Carnaubawachspflege  (Ochrana povrchu s karnaubským voskem)  

 

 

Likvidace odpadu Likvidace podle úředních předpisů. 

200130 KOMUNÁLNÍ ODPADY (ODPADY Z DOMÁCNOSTÍ A PODOBNÉ 
ŽIVNOSTENSKÉ, PRŮMYSLOVÉ ODPADY A ODPADY Z ÚŘADŮ) VČETNĚ 
SLOŽEK Z ODDĚLENÉHO SBĚRU; Složky z odděleného sběru (kromě čísla 15 
01); Detergenty neuvedené pod položko 
u 20 01 29 
150102 ODPADNÍ OBALY, ODPADNÍ OBALY, ABSORPČNÍ ČINIDLA, ČISTICÍ 
TKANINY, FILTRAČNÍ 
MATERIÁLY A OCHRANNÉ ODĚVY JINAK NEURČENÉ; Obaly (včetně odděleně 
sbíraného komunálního obalového odpadu); Plastové obaly 
Obaly důkladně umýt vodou. Zcela vyprázdněné obaly mohou být předány 
k recyklaci 
 

 
Bezpečnostní opatření a 
informace 
 

 
viz aktuální Bezpečnostní list produktu na vyžádání nebo na www.meffert.cz 
 

  

24. 10 2023 

 

 
Technické údaje uvedené v tomto listu se opírají o nejnovější technický stav a naše zkušenosti. S ohledem na možnou různorodost 
podkladů a podmínek daného objektu však není kupující, aplikátor či uživatel zbaven své povinnosti odborně a řemeslně správně 
vyzkoušet a použít naše výrobky pouze na vlastní odpovědnost a zároveň vhodným způsobem, např. aplikací malé zkušební plochy, 
ověřit, zda jsou vhodné k plánovanému způsobu aplikace a účelu použití za daných podmínek a na daném objektu. Z uvedených 
údajů proto nelze vyvozovat žádná práva a záruky a nelze ani převzít záruku za výsledek Vašeho zpracování našich výrobků. 

Vydáním nového technického listu ztrácí všechny jeho předchozí verze platnost. 
Pro další informace kontaktujte: meffert@meffert.cz , nebo bezplatnou poradenskou linku 800 156 612. 

Dodavatel: Meffert ČR spol. s r. o., Do Čertous 2627/9, hala J, 193 00 Praha  – Horní Počernice, 
tel: 326 375 830, e-mail: meffert@meffert.cz, www.meffert.cz. 

 

 

   

http://www.meffert.cz/
http://www.meffert.cz/

